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Profil de seuil No 162
(Seuil thermique)

Isolation phonique voir page H. 11
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HEBGO No  162/643

8,
5

16
,5

25

98

6 23
Var. 25/27

Réglable

256

276

D. 05

Joint à lèvre HEBGO, qualité TPE

en rouleaux de 25 m

643.1 noir

643.2 brun

643.7 gris

643.9 blanc

Joint à lèvre HEBGO, qualité EPDM

en rouleaux de 25 m

843.7 gris avec couche de protection

Profil de seuil HEBGO en aluminium
avec isolateur en matière plastique grise

longueur de fabrication 5250 mm (    = 5)

162.0 brut

162.1 éloxé incolore

162.2 éloxé couleur bronze

Prix et d’autres informations de commande
regardez la liste de prix séparée
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Schalldämmwerte siehe Seite  . 21

HEBGO-Schwellenprofi l 
aus Aluminium
mit Kunststoff-Isolator, grau

Lagerlänge 5250 mm ( 
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 = 5 ) = 5 )

farblos eloxiert  
bronzefarbig eloxiert162.2

162.1
162.0

HEBGO-Lippendichtung, 
TPE-Qualität

Rollen à 25 m

schwarz
braun
grau
weiss

643.7
643.2
643.1

643.9

HEBGO-Lippendichtung,
EPDM-Qualität

Rollen à 25 m

grau mit Malerabdeckfolie843.7

AUSLAUFENDmit Kunststoff-Isolator, grau

AUSLAUFENDmit Kunststoff-Isolator, grau

Lagerlänge 5250 mm ( 

AUSLAUFEND
Lagerlänge 5250 mm ( 

blank

AUSLAUFEND

blank
farblos eloxiert  AUSLAUFEND

farblos eloxiert  
162.2AUSLAUFEND

162.2
162.1AUSLAUFEND

162.1
162.0

AUSLAUFEND

162.0

AUSLAUFEND




